
LUONNOS 27.10.2023  

  

SOPIMUS LOHJAN SAIRAALAN KOTISAIRAALAN JA RAASEPORIN 

SAIRAALAN KOTISAIRAALAN TOIMINNAN SIIRTÄMISESTÄ 

LIIKKEENLUOVUTUKSELLA HUS-YHTYMÄLTÄ LÄNSI-UUDENMAAN 

HYVINVOINTIALUEELLE  
 

 Sopijapuolet  

 Luovuttaja: 

 HUS-yhtymä (jatkossa ”HUS” tai ”luovuttaja”)  

Osoite: PL 200, 00029 HUS; kirjaamo@hus.fi   

Y-tunnus: 1567535-0 

Luovuttajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Raija Kontio, tulosaluejohtaja, 

Konservatiiviset palvelut, puh. 040 7682627, raija.kontio@hus.fi 

Luovutuksensaaja:  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (jatkossa ”LUVN” tai ”luovutuksensaaja”) 

Osoite: PL 33, 02033 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue; kirjaamo@luvn.fi 

Y-tunnus: 3221347-3 

Luovutuksensaajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Roope Leppänen, 

sairaalapalveluiden palvelulinjajohtaja, puh. 046 877 2628, roope.leppanen@luvn.fi  

 Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

Kotisairaala tarjoaa sairaalatasoista hoitoa potilaan omassa kodissa, palvelutalossa tai 

hoivakodissa, mikäli lääkäri on arvioinut kotisairaalahoidon potilaalle mahdolliseksi. 

Kotisairaalan käyntien välissä potilaan tulee selvitä kotona itsenäisesti, läheisten, 

kotihoidon tai muun avun turvin. Tavoitteena on, että kotisairaalapalveluiden käyttö 

lisääntyy ja entistä useampi potilas voidaan hoitaa kotona osastohoidon sijaan. Uudenmaan 

hyvinvointialueet, Helsinki ja HUS ovat linjanneet, että kotisairaalapalveluiden 

järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueelle. Nämä palvelut linkittyvät vahvasti 

perusterveydenhuoltoon ja sosiaalipalveluihin, kuten 24/7 liikkuvan sairaalan, palliatiivisen 

yksikön ja kotihoidon toimintaan sekä niiden kehittämiseen yhtenä kokonaisuutena.  

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista ja periaatteista, joilla luovuttajan 

alla kuvattu toiminta siirtyy sitä jatkavan luovutuksensaajan järjestettäväksi jäljempänä 

määritellystä luovutuspäivästä lukien. 
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Luovutettava toiminta muodostuu luovuttajan Lohjan sairaalan kotisairaalan ja Raaseporin 

sairaalan kotisairaalan toiminnoista ja niihin liittyvistä omaisuuseristä, sopimuksista sekä 

henkilöstöstä tässä sopimuksessa ja sopimusliitteissä määritellyssä laajuudessa (jatkossa 

”palvelutoiminta”), lukuun ottamatta alle 16-vuotiaiden lasten kotisairaalaa.     

Selvyyden vuoksi todetaan, että luovutuksen kohteena olevien kotisairaalapalveluihin 

kuuluvat kotiin tuotettavan sairaalapalvelun lisäksi palliatiivinen poliklinikka ja 

perusterveydenhuoltotasoisten infuusioiden antaminen.  

Selvyyden vuoksi todetaan, että luovuttajan toiminnaksi jää edelleen Lohjan sairaalan 

polikliininen hoitoyksikkö ja Raaseporin sairaalan erikoislääkepoliklinikka 

erikoissairaanhoidon tasoisten palveluiden osalta. 

Liikkeenluovutuksessa siirtyvän palvelutoiminnan osalta järjestämisvastuu siirtyy 

luovutuksensaajalle luovutuspäivästä alkaen.  

Tämä sopimus perustuu sopijapuolten päätöselinten seuraaviin päätöksiin: HUS-yhtymän 

yhtymähallitus _____ 2023 § _____ ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus 

_____2023 § _____.  

 Sopimusasiakirjat  

Tähän sopimukseen kuuluvat sen erottamattomina osina seuraavat asiakirjaliitteet: 

1. Henkilöstön siirtoa koskevat ehdot 

2. Siirtyvä omaisuus  

3. Siirtyvät sopimukset 

4. Yhteiskäyttöön jäävät laitteet 

5. Tukipalvelut 

Kaikki sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.  Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään 

ristiriidassa, ristiriita ratkaistaan soveltamalla sopimusasiakirjoja seuraavassa 

keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä: (i) tämä sopimus, (ii) sopimuksen liitteet 

numerojärjestyksestä pienimmästä alkaen.  

 Liikkeenluovutuksen ajankohta ja kauppahinta 

4.1 Luovutusajankohta 

Luovutusajankohta eli liikkeenluovutuksen voimaantulopäivä on 1.1.2024 

(”luovutuspäivä”).  

4.2  Liikkeenluovutuksen kohde  

Luovutettava käyttö- ja vaihto-omaisuus, muu omaisuus, varat, aineettomat ja aineelliset 

hyödykkeet on määritelty liitteessä 2 ja ne siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivästä 

lukien.    
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Liikkeenluovutuksen yhteydessä ei siirry saamisia tai velkoja, ellei liitteessä 2 ole 

nimenomaisesti tästä mainittu.   

4.3 Kauppahinta  

Luovutettavan omaisuuden kauppahinta:  

Liitteessä 2 mainitun käyttöomaisuuden (luovutettavat laitteet) kauppahinta on yhteensä 

1.578,00 euroa (alv 0%). Luovutuksensaaja maksaa kauppahinnan laskua vastaan 

15.12.2023 mennessä.  

 Henkilöstö   

Ehdot, jotka koskevat henkilöstön siirtoa luovuttajalta luovutuksensaajalle on tarkemmin 

määritelty liitteessä 1.  

Määräaikaisessa tai toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat henkilöt 

siirtyvät luovutuksensaajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä liikkeenluovutusta 

koskevien periaatteiden mukaisesti. Määräaikaiset palvelussuhteet pysyvät voimassa 

määräaikansa loppuun.  

Siirtyviin työntekijöihin sovelletaan työsopimuslain (55/2001) 1 luvun 10 §:ssä ja kunnan ja 

hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 25 §:ssä tarkoitettuja 

liikkeenluovutusta koskevia säännöksiä. 

Ennen luovutuspäivää erääntyneistä siirtyvien työntekijöiden palkka- ja muista 

palvelussuhteesta johtuvista saatavista vastaavat luovuttaja ja luovutuksensaaja 

yhteisvastuullisesti suhteessa työntekijään. Luovuttaja on kuitenkin vastuussa 

luovutuksensaajalle ennen luovutuspäivää erääntyneistä saatavista sekä kertyneistä, mutta 

vielä erääntymättömistä (lomat jne.) saatavista. Luovutuksensaaja vastaa luovutuspäivästä 

lähtien kertyvistä ja erääntyvistä siirtyvän henkilöstön palvelussuhteista johtuvista 

saatavista.  

Luovuttaja vastaa kaikista siirtyvistä vastuista kuten muun muassa siirtyvän henkilöstön 

lomakorvauksista, lomapalkasta, säästövapaista, ylityökertymistä, eläke- ja sosiaaliturva- 

yms. maksuista ja kaikista muista lakisääteisistä tai muuhun perusteeseen perustuvista 

työnantajavastuista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen 

luovutuspäivää. Luovutuspäivänä suorittamattomat vastuut lasketaan henkilöstölle 

tosiasiallisesti suoritettavien määrien perusteella ja luovutuksensaaja laskuttaa ne 

luovuttajalta 28.2.2024 mennessä. Luovutuspäivän jälkeen kertyvistä työsuhteeseen 

perustuvista korvauksista vastaa luovutuksensaaja.  

Liikkeenluovutuksessa siirtyvien henkilöiden luettelo (henkilörekisterinä tietosuojan piiriin 

kuuluva asiakirja) liitetään liitteeseen 1. 

 Sopimukset 

Luovutettavaan toimintaan liittyvät sopimukset, jotka on eritelty liitteessä 3, siirtyvät 

luovutuksensaajalle luovutuspäivästä lukien.  
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Luovuttaja hankkii luovutettavaan toimintaan kuuluvien sopimusten sopimusosapuolten 

suostumukset sopimusten siirtämiseen luovutuksensaajalle siten, että sopimukset voidaan 

siirtää luovutuspäivänä. Siltä osin kuin suostumuksia ei ole saatu, sitoutuu 

luovutuksensaaja myötävaikuttamaan siihen, että sopimuskumppanit antavat 

suostumuksensa sopimuksen siirtämiselle. Mikäli sopimuksia ei voida siirtää 

luovutuksensaajalle, luovuttajalla on oikeus muttei velvollisuutta jatkaa alkuperäisenä 

sopimusosapuolena tarjoten kyseistä palvelua edelleen luovutuksensaajalle. 

 Omistusoikeuden, hallintaoikeuden ja käyttöoikeuden sekä 

vaaranvastuun siirtyminen  

Liikkeenluovutuksella luovutettavan omaisuuden omistusoikeus sekä hallinta- ja 

käyttöoikeus ja vaaranvastuu siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivänä.  

Luovutettava omaisuus luovutetaan sellaisena kuin se on omistusoikeuden 

luovutusajankohtana. 

Luovutuksensaajalla on ollut mahdollisuus tarkastaa luovutuksen kohde haluamassaan 

laajuudessa.   

 Vuokrattavat toimitilat  

Sopijapuolet toteavat, että he ovat tehneet HUSin Raaseporin sairaalan ja Lohjan sairaalan 

kiinteistöissä sijaitsevia toimitiloja koskevat vuokrasopimukset (Raaseporin vuokrasopimus 

pp.kk.2023 ja Lohjan vuokrasopimus pp.kk.2023), jotka vuokrasopimukset ovat ehdollisia 

liikkeenluovutuksen toteutumiselle, siten kuin kyseisissä vuokrasopimuksissa on 

tarkemmin sovittu. Luovutuksensaaja vastaa ennen liikkeenluovutusta tehtyjen 

muutostöiden kustannuksista, siten kun kyseisissä vuokrasopimuksissa on sovittu.   

Luovuttajan vastuu vuokrattavien tilojen kunnosta, muut vuokranantajan velvoitteet sekä 

vuokrauksen muut ehdot määräytyvät vuokrasopimusten mukaisesti.   

 Tukipalvelut   

Sopijapuolet sopivat, että luovuttaja tuottaa luovutuksensaajalle luovutuspäivän jälkeenkin 

sellaiset luovutettavassa palvelutoiminnassa tarvittavat tukipalvelut, joita tuotetaan 

paikallisesti ja joiden tuottaminen luovutuksensaajan toimesta ei ole tarkoituksenmukaista.  

Luovuttajalla on oikeus saada korvaus niistä kustannuksista, jotka luovuttajalle aiheutuvat 

tukipalvelujen tuottamisesta. Hinnat perustuvat omakustannushinnoitteluun.  Luovuttaja 

tuottaa sovitut tukipalvelut vastaavalla tavalla kuin luovuttajan omassa toiminnassa Lohjan 

ja Raaseporin sairaalakiinteistöillä. Luovutuksensaajan tukipalveluiden käyttö ei saa haitata 

luovuttajan omaa palvelutoimintaa sairaalakiinteistöillä.   

Hankittavat tukipalvelut ja kunkin palvelun sisältö sekä tukipalveluiden toimittamisessa 

noudatettavat sopimusehdot on kuvattu liitteessä 5. Sopijapuolet voivat tarvittaessa laatia 

erillisen sopimuksen tietyn tukipalvelun osalta, jos se on tarpeen tukipalvelun sisällön, 
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palveluiden tuottamisessa noudatettavien ehtojen tai palvelun hinnan tarkemmaksi 

sopimiseksi. 

Tukipalveluiden hankinta alkaa luovutuspäivästä ja jatkuu toistaiseksi. Sopijapuolella on 

oikeus irtisanoa tukipalveluita koskeva sopimus yhden tai useamman tukipalvelun osalta 

toiselle sopijapuolelle toimittavalla kirjallisella ilmoituksella ja kuuden (6) kuukauden 

irtisanomisaikaa noudattaen, ellei toisin sovittu.     

 

Lisäksi sovitaan, että luovutuksensaaja tuottaa seuraavat palvelut luovuttajalle:  

 

Sopijapuolet toteavat, että liikkeenluovutuksessa siirtyy erikoislääkäri 

(100%). Luovutuksensaaja vastaa kaikista työnantajavelvoitteista ja työnantajalle 

kuuluvista oikeuksista luovutuspäivästä alkaen.  Luovuttajalla on oikeus luovutuspäivästä 

alkaen saada luovutuksensaajalta 40 % osuus siirtyvän erikoislääkärin työpanoksesta mm. 

HUSin Raaseporin sairaalan syöpä- ja erikoislääkäripoliklinikan potilaiden hoitamiseen 

ehdoin, joista sovitaan eri sopimuksella.  Veloiteperuste on suoritettua työpanosta vastaava 

osuus siirtyneen henkilön palkkakuluista sivukuluineen. 

 

 Luovuttajan vakuutukset ja vastuu 

Luovuttaja vakuuttaa, että se ei ole jättänyt ilmoittamatta mitään sellaista tiedossaan olevaa 

seikkaa, joka saattaa olennaisesti vaikuttaa luovutuksen kohteeseen.  

 

Lisäksi luovuttaja vakuuttaa, että sopimuksen allekirjoitushetkellä  

 

- liikkeenluovutuksen piiriin kuuluva liitteessä 2 yksilöity käyttöomaisuus on luovuttajan 

riidattomassa omistuksessa eikä siirtyvä omaisuus rasita mikään panttaus tai kiinnitys; 

-  palvelutoiminnassa on luovuttajan toimesta noudatettu kulloinkin voimassa olleita 

säännöksiä, määräyksiä ja mahdollisia lupaehtoja; 

-    liikkeenluovutuksen piiriin kuuluvien työntekijöiden kanssa ei ole tehty tavanomaisesta 

poikkeavia sopimuksia eikä työntekijöillä ole lakisääteisistä eläke- tai muista eduista 

poikkeavia etuja eikä erääntyneitä palkka- tai muita saatavia luovuttajalta eikä velkoja 

luovuttajalle; 

- luovuttajan tiedossa ei ole, että siirtyvien työntekijöiden osalta on todettu 

työkyvyttömyyttä taikka että on vireillä sellaisia työkyvyttömyyteen liittyviä hakemuksia, 

joista luovutuksensaajaa ei ole informoitu; 

- luovutuksensaajalle siirtyvissä sopimuksissa ei ole tavanomaisesta poikkeavia ehtoja, 

eikä mitään sopimusrikkomuksia, reklamaatioita tai vastaavia ole vireillä tai 

luovuttajan tiedossa;  

- luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä palvelutoimintaa koskevia oikeudenkäyntejä, hallinto-

oikeudellisia toimenpiteitä tai muita viranomaismenettelyjä tuomioistuimissa tai 

viranomaisissa; 

- luovuttaja huolehtii vastaisuudessakin luovutettavaan palvelutoimintaan kohdistuvista 

muistutuksista, kanteluista, vahingonkorvausvelvoitteista, reklamaatioista ja muista 

vastaavista vaatimuksista, jotka koskevat aikaa ennen luovutuspäivää. Luovutuksen-

saajan on viipymättä kirjallisesti ilmoitettava luovuttajalla edellä mainituista asioista ja 

vaatimuksista. Luovuttajalla on oikeus ottaa huolehtiakseen ja vastatakseen edellä tässä 
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sopimuskohdassa mainittujen asioiden hoitamisesta luovutuksensaajan puolesta ja 

valtuuttamana. Luovutuksensaaja sitoutuu avustamaan luovuttajaa tämän pyynnöstä.     

Tämän liikkeenluovutussopimuksen mukainen luovuttajan vastuu annetuista tiedoista ja 

vakuutuksista toteutuu siten, että palvelutoiminnan luovutushintaa alennetaan virhettä tai 

puutetta vastaavalla määrällä tai luovuttaja muutoin korvaa mahdollisen virheen tai 

puutteen arvon luovutuksensaajalle täysimääräisesti euro eurosta periaatteella.  

Luovutuksensaajalla on oikeus vähentää virhettä tai puutetta vastaava määrä 

palvelutoiminnan kauppahinnasta tai muista luovuttajan saatavasta luovutuksensaajalta.   

 Toiminnan siirtoon liittyvät toimenpiteet     

Liikkeenluovutuksen valmistelussa sopijapuolet pyrkivät toteuttamaan liikkeenluovutuksen 

siten, että palvelutoiminnan häiriötön jatkuvuus voidaan varmistaa. Sopijapuolet sitoutuvat 

myötävaikuttamaan siihen, että palvelutoiminnan siirto onnistuu ilman katkoksia.   

 

Sopijapuolet toteavat, että tiettyjen luovutuspäivän jälkeen yhteiskäyttöön jäävien laitteiden 

osalta on sovittu liitteen 4 mukaisesti. 

 

Sopijapuolet toteavat, että luovutuksensaaja on luovutuspäivästä alkaen palvelutoiminnan 

piirissä olevien potilaiden potilastietojen rekisterinpitäjä. Luovuttaja on rekisterinpitäjä sen 

toiminnan aikana, luovutuspäivään saakka, syntyneiden potilastietojen osalta.  

 

Luovutuspäivästä eteenpäin luovutuksensaajalla on, sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja 

pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 

voimaanpanosta annetun lain (29.6.2021/616) 64 a §:n (8.7.2022/654) nojalla, oikeus 

salassapitosäännösten estämättä saada ja käyttää luovuttajan potilastietoja 

palvelutoiminnan piirissä olevien potilaiden hoidon edellyttämässä laajuudessa, mikäli 

potilas ei ole sitä kieltänyt. Sopijapuolet toteavat edelleen, että kaikki palvelutoiminnan 

piirissä olevien potilaiden potilastiedot eivät välttämättä ole luovutushetkellä 

valtakunnallisissa tietojärjestelmäpalveluissa (jäljempänä ”Kanta”) ajan tasalla ja näin ollen 

saatavilla edellä sanotun 64 a §:n nojalla. Tällaisia tietoja ovat erityisesti lääkitystiedot. 

 

Sopijapuolten yhteisen näkemyksen mukaan palvelutoiminnan piirissä olevien potilaiden 

hoidon ja hoitosuhteen jatkuvuus sekä asianmukainen hoito on turvattava keskeytyksettä ja 

varmistettava, että luovutuksensaajalla on luovuttajan potilastietojärjestelmään kirjattujen 

potilastietojen osalta ajantasaiset tiedot. Tämän johdosta sopijapuolet sopivat, että 

luovuttaja täydentää Kannan potilastietoja ja luovuttaa 27.12.2023 luovutuksensaajalle 

kirjallisesti palvelutoiminnan piirissä olevien potilaiden nimet, henkilötunnukset, 

ajantasaiset lääkitystiedot ja potilaskohtaiset hoitotyön yhteenvedot. 

 Verot 

Sopijapuolet toteavat, että palvelutoimintaa jatketaan luovutuksensaajan lukuun edellä 

kohdassa 4.1 määritellystä luovutuspäivästä alkaen. Sopijapuolten näkemyksen mukaan 

toiminnan luovutus täyttää arvonlisäverolain 19 c §:n mukaiset kriteerit. Jos toiminnan 

luovutuksesta kuitenkin veroviranomaisen tulkinnan ja arvonlisäverolain 19 c §:n 
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soveltamisedellytysten täyttämättä jäämisen vuoksi tulisi suoritettavaksi arvonlisävero, 

sitoutuu luovutuksensaaja maksamaan veron kokonaisuudessaan.  

Luovutuksensaaja vakuuttaa arvonlisäverolain 209 j §:n mukaisena selvityksenä, että se 

ryhtyy käyttämään kaikkia luovutettuja tavaroita ja palveluja arvonlisäverotuksessa 

vähennykseen oikeuttavaan tarkoitukseen.  

Mikäli tämän sopimuksen kohteena olevasta luovutettavasta omaisuudesta on suoritettava 

varainsiirtoveroa, varainsiirtoveron suorittaa luovutuksensaaja. 

 Salassapito 

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineiston ja tiedot sikäli, kun 

ne ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin 

tämän sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen. 

 Erimielisyydet ja sovellettava laki 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun 

ottamatta. 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten 

välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, ratkaistaan erimielisyydet 

Helsingin käräjäoikeudessa.   

 Voimaantulo 

Tämä sopimus tulee sopijapuolia sitovasti voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet.  

Tämä sopimus perustuu sopijapuolten toimivaltaisten toimielimien tekemiin päätöksiin 

(Päätökset). Hyvinvointialuelain 148 §:n mukaan päätös voidaan panna täytäntöön ennen 

kuin se on saanut lainvoiman. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä muun muassa 

silloin, jos oikaisuvaatimus tai valitus käy täytäntöönpanon johdosta hyödyttömäksi. 

Sopimuksen toimeenpanon edellyttämän aikataulun vuoksi sopimus on välttämätöntä 

allekirjoittaa ennen, kuin Päätökset saavat lainvoiman. Hyvinvointialuelain 148 §:n 

edellytysten turvaamiseksi sopijapuolet sopivat, että jos toinen tai molemmat Päätökset 

kumotaan tuomioistuimen lainvoimaisella päätöksellä, sitoutuvat sopijapuolet 

toteuttamaan tarvittavat toimenpiteet tämän sopimuksen voimassaolon päättämiseksi. 

Sopijapuolet sitoutuvat lisäksi myötävaikuttamaan siihen, että palvelutoimintaa voidaan 

jatkaa keskeytyksettä.  

 Sopimuskappaleet  

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja molemmat sopijapuolet saavat siitä oman saman 

sisältöisen kappaleensa. 
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Paikka ja päiväys:    

 

 

HUS-YHTYMÄ 

 

 

_________________________   

Matti Bergendahl     

Toimitusjohtaja     

 

 

 

Paikka ja päiväys: 

 

 

LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE 

 

 

_________________________    

Sanna Svahn     

Hyvinvointialuejohtaja     



LIIKKEENLUOVUTUSSOPIMUKSEN LIITE 1

HENKILÖSTÖN SIIRTOA KOSKEVAT EHDOT

1 Yleistä

Tämä asiakirja on HUS-Yhtymän (jäljempänä myös luovuttaja) ja Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen (jäljempänä luovutuksensaaja) välisen
liikkeenluovutussopimuksen (jäljempänä ”Sopimus”) liite.

Sopimuksessa määritelty palvelutoiminta siirtyy luovutuksensaajalle
1.1.2024 lukien liikkeenluovutuksella. Tässä asiakirjassa sovitaan niistä
ehdoista ja periaatteista, joita sovelletaan ko. palvelutoiminnassa työs-
kennelleen liikkeenluovutuksen piiriin kuuluvan henkilöstön siirtyessä
luovutuksensaajalle.

Henkilöstön siirtyminen luovutuksensaajan palvelukseen tapahtuu liik-
keenluovutuksen periaatteita noudattaen. Liikkeenluovutuksessa tois-
taiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat (vakinaiset) hen-
kilöt siirtyvät luovutuksensaajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä
ja heidän palvelussuhteesta johtuvat oikeutensa ja velvollisuutensa siir-
tyvät uudelle työnantajalle. Määräaikaisessa palvelussuhteessa olevien
henkilöiden palvelussuhde jatkuu sovitun määräajan loppuun.

Liikkeenluovutus kokonaisuudessaan edellyttää molempien sopijapuol-
ten toimivaltaisten päätöselinten hyväksyntää.

2 Henkilöstöä vastaanottava organisaatio

Luovutuksensaaja johon henkilöstö siirtyy, on Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialue.

3 Luovutuspäivä

Liikkeenluovutus tapahtuu ja henkilöstö siirtyy luovutuksensaajan palve-
lukseen 1.1.2024 alkaen.
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4 Siirtyvä henkilöstö

Siirtyviä henkilöitä, jotka kaikki ovat työskennelleet siirtyvässä palvelu-
toiminnassa on yhteensä 15 henkilöä. Näistä työsuhteisia on 14 vaki-
naista henkilöä ja virkasuhteisia on yksi (1) vakinainen henkilö.

Liikkeenluovutuksen piirissä olevan henkilöstön tehtävänimikkeet ja siir-
tohetkellä voimassa olevien työ- ja virkasuhteiden tilanne on kattavasti
selvitetty luovuttajan toimesta luovutuksensaajalle hyvissä ajoin ennen
liikkeenluovutusta. Liitteenä A on luettelo kaikista siirtyvän henkilöstön
tehtävänimikkeistä, palvelussuhteiden lajista ja henkilöiden lukumääristä
kussakin tehtävässä.

Luovuttaja toimittaa luovutuksensaajalle tiedon kaikista liikkeenluovutuk-
sen piirissä olevista henkilöistä ja heidän palvelussuhteistaan (mm. nimi,
palvelussuhteen alkamisajankohta, palkka ja palkanlisät) (luottamuksel-
linen liite B: ”Siirtyvä henkilöstö”) 17.11.2023 mennessä, jotta luovutuk-
sensaaja voi valmistella henkilötietojen siirron omiin tietojärjestelmiinsä.
Luovutus perustuu työsopimuslain 10 §:n nojalla tapahtuvaan henkilös-
tön siirtoon liikkeenluovutuksella ja luovutus toteutetaan, kun liikkeen-
luovutussopimus on hyväksytty sekä luovuttajan että luovutuksensaajan
päätösvaltaisissa hallintoelimissä ja liikkeenluovutussopimus on allekir-
joitettu sopijapuolten toimesta. Luovuttaja vastaa siitä, että luovuttajalla
on oikeus antaa edellä mainitut tiedot luovutuksensaajalle ja luovutuk-
sensaaja vastaa siitä, että käyttää edellä mainittuja tietoja ennen liik-
keenluovutuspäivää ainoastaan edellä kuvattuun käyttötarkoitukseen.

5 Siirron vaikutukset henkilöstön asemaan

5.1 Virka - ja työehtosopimus

Siirtyvään henkilöstöön sovelletaan jatkossakin voimassaolevia virka- ja
työehtosopimuksia.

5.2 Palvelussuhde

Työntekijä/viranhaltija siirtyy hänen aikaisempia tehtäviään vastaaviin tai
samantasoisiin tehtäviin. Tehtäväjärjestelyissä otetaan kuitenkin huomi-
oon luovutuksensaajan toiminnan kehittämis- ja muutostarpeet.
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Sopijapuolet toteavat, että luovutuksensaajalla on käytössä tehtä-
vänimikkeistö, jonka mukaisesti yhtenäistetään samassa tehtävissä
työskentelevien henkilöiden tehtävänimikkeet.

Palvelussuhteen ehdot eivät pääsääntöisesti muutu liikkeen luovutuksen
yhteydessä. Luovutuksensaajalla on kuitenkin oikeus muuttaa palvelus-
suhteen ehtoja työsopimuslain ja kunnan ja hyvinvointialueen viranhalti-
jasta annetun lain hyväksymin tavoin luovutuksen jälkeen.

Yhdenjaksoiseen palvelusaikaan perustuvia palvelussuhteen ehtoja
määriteltäessä palvelussuhteen alkamispäivänä pidetään luovutuksen-
saajalla samaa päivämäärää, jona yhdenjaksoinen palvelussuhde alkoi
luovuttajan palveluksessa tai luovuttajan palvelusaikaan hyväksytyissä
edellisten organisaatioiden palveluksessa (mm. vaikutukset vuosilomiin,
työkokemuslisiin, irtisanomisaikaan).

5.3 Työn suorituspaikka

Liikkeenluovutus ei vaikuta henkilöstön työn suorituspaikkaan.

5.4 Työaika

Työaika määräytyy sovellettavien virka- ja työehtosopimusten mukai-
sesti.

Luovutuspäivään mennessä kertynyttä työaikapankkisaldoa voi siirtyä
enintään 0 tuntia.

5.5 Lomat ja vapaat

Lomanmääräytymisvuonna 1.4.2023 – 31.3.2024 Luovuttajan palveluk-
sessa ansaitut, vielä pitämättä olevat vuosilomapäivät siirtyvät pidettä-
väksi luovutuksensaajalla virka- ja työehtosopimuksen määräysten mu-
kaisesti.

Meneillään olevat tai myönnetyt lomat ja vapaat siirtyvät pidettäväksi ku-
ten luovuttaja ja siirtyvä henkilö ovat sopineet 1.12.2023 mennessä.
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Luovuttaja kerää ja toimittaa tiedot sekä maksaa lomapalkkavelkoja vas-
taavan summan sivukuluineen luovutuksen saajalle 28.2.2024 men-
nessä.

5.6 Palkka ja palkanmaksu

Henkilöstö siirtyy luovutuksensaajalle euromääräisine varsinaisine palk-
koineen (tehtäväkohtainen palkka sekä mahdolliset työkokemuslisät ja
henkilökohtaiset lisät). Tehtävien vaativuus arvioidaan luovutuksen ta-
pahduttua luovutuksensaajan arviointiperiaatteiden ja -perusteiden mu-
kaan.

Siirtyvän henkilöstön varsinainen palkka ei alene liikkeenluovutuksen
seurauksena, mutta henkilön palkkarakenne voi muuttua.

Vakinaisen henkilöstön palkanmaksupäivä on luovutuspäivän jälkeen
kuukauden 15. päivä ja määräaikaisen henkilökunnan palkanmaksu-
päivä on kuukauden viimeinen päivä.

5.7 Työvuorosuunnittelu

Luovuttaja ja luovutuksensaaja huolehtivat yhdessä työvuorosuunnitte-
lusta siten, että luovutettavan toiminnan toiminta turvataan luovutusajan-
kohtana.

6 Eläkeasiat

Liikkeen luovutus ei vaikuta siirtyvän henkilöstön eläketurvaan.

7 Henkilöstöedut

Luovuttajan henkilöstöedut päättyvät henkilöstön siirtyessä luovutuksen-
saajan palvelukseen. Luovutuksensaaja päättää henkilöstölleen tarjoa-
mista henkilöstöeduista (kuten työterveyshuolto ja työpaikkaruokailu).
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Luovutuksen jälkeen luovutuksensaaja kohtelee luovutuksen kohteena
olevaa henkilöstöä yhdenvertaisesti muun henkilöstönsä kanssa. Siirty-
nyt henkilöstö pääsee siten kaikkien luovutuksensaajan henkilöstöä kos-
kevien kollektiivisten sopimusten ja sitoumusten piiriin yhtäläisin edelly-
tyksin kuin luovutuksensaajan palveluksessa olevat muukin henkilöstö.

Luovutuksensaaja turvaa siirtyvän henkilöstön ammattitaidon ja osaami-
sen kehittymisen sekä urakehityksen yhdenvertaisesti siitä riippumatta,
onko kulloinkin tarkasteltava henkilö siirtynyt luovutuksensaajan palve-
lukseen liikkeen luovutuksen myötä vai muulla tavoin.

Siirtyvä henkilöstö on oikeutettu 1.1.2024 alkaen samantasoiseen työ-
hyvinvointi- ja virkistystoimintaan sekä muihin henkilöstöetuuksiin, joita
luovutuksensaaja kulloinkin henkilöstölleen myöntää.

8 Osallistumis- ja yhteistoimintajärjestelmät

Luovutusajankohdasta lukien siirtyvä henkilöstö kuuluu luovutuksensaa-
jan luottamusmiesjärjestelmän, työsuojeluorganisaation ja yhteistoimin-
tajärjestelmän piiriin.

9 Muut asiat

Luovuttajan paikalliset sopimukset eivät siirry eivätkä vaikuta siirtyvään
henkilöstöön luovutusajankohdan jälkeen. Siirtyvä henkilöstö siirtyy luo-
vutuksensaajan paikallisen sopimisjärjestelmän piiriin luovutuspäivästä
lukien.

10 Liitteet Liite A: Siirtyvät tehtävät. Luettelo kaikista siirtyvän henkilöstön tehtä-
vänimikkeistä (luovuttajan palveluksessa), palvelussuhteiden lajista ja
toimien lukumääristä kussakin tehtävässä.

Liite B: (SALASSAPIDETTÄVÄ) Siirtyvä henkilöstö. Luettelo siirtyvistä
henkilöistä ja heidän palvelussuhteensa perustiedot.
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SOPIMUS LOHJAN SAIRAALAN KOTISAIRAALAN JA RAASEPORIN SAIRAALAN
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LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEELLE

LIITE 2
SIIRTYVÄ OMAISUUS

a. Vaihto-omaisuus:

Vaihto-omaisuutta ei siirry.

b. Käyttöomaisuus:

Ks. Erillinen liite 2.1 Siirtyvät lääkinnälliset laitteet

Käyttöomaisuudesta maksettava korvaus yhteensä: 1.578,00 euroa. Eräpäivä 15.12.2023.

Selvyyden vuoksi todetaan, että ICT-laitteita ei siirry.

c. Kalusteet: Ei siirry.

d. Muu omaisuus: Ei siirry.



Liikkeenluovutuksen mukana siirtyvät lääkinnälliset laitteet

Laitenimike Sijainti Laitetunnus Sarjanro
1 Yskityslaite Lohja 2109270 F31503820F6FF
2 Happirikastin Lohja 2003101 2026048
3 Happirikastin Lohja 2003102 2026965
4 Happirikastin Lohja 2003103 2026924
5 Happirikastin Lohja 2003104 2026755
6 Happirikastin Lohja 2003105 2027263
7 Happirikastin Lohja 1806582 275655
8 Happirikastin Lohja 1806584 275643
9 Happirikastin Lohja 1806585 274508

10 Happirikastin Lohja 1806586 275653
11 Happirikastin Lohja 1801615 254371
12 Happirikastin Lohja 1801616 254568
13 Happirikastin Lohja 1801617 254920
14 Säädettävä sänky Lohja 2002729 LOKE201912129188
15 Säädettävä sänky Lohja 1801974 LOKE201801119151
16 Säädettävä sänky Lohja 1801973 LOKE201801119150
17 Painehaavapatja Lohja 1801689 QPS117415
18 Painehaavapatja Lohja 1801688 QPS117371
19 Painehaavapatja Lohja 2002591 QPS144294
20 Kipupumppu Lohja 1809585 1157863
21 Kipupumppu Lohja 1809586 1157864
22 Kipupumppu Lohja 1809587 1157865
23 Kipupumppu Lohja 1802194 1130896
24 Kipupumppu Lohja 1802195 1130897
25 Pulssioksimetri Lohja 1802639 PKB00908
26 Pulssioksimetri Lohja 1802640 PKB00909
27 Pulssioksimetri Lohja 1802641 PKB00910
28 Pulssioksimetri Lohja 1093979 112473
29 Pulssioksimetri Lohja 1130122 114422
30 Pulssioksimetri Lohja 1122955 505389568
31 Pulssioksimetri Lohja ei no
32 Pulssioksimetri Lohja L1126632 505393881
33 Pulssioksimetri Lohja L1130122 114422
34 Braun tippalaskuri Lohja 1090061 493535
35 Braun tippalaskuri Lohja 1090062 493536
36 Braun tippalaskuri Lohja 1090063 493575
37 Braun ruiskupumppu Lohja 1090065 416356
38 Omron RR-mittari Lohja 1089417 20171102182VG
39 Omron RR-mittari Lohja 1122898 202012034214V
40 Omron RR-mittari Lohja 1122896 202012034212V
41 Omron RR-mittari Lohja 1122897 202012034213V
42 Omron RR-mittari Lohja 1118474 202004010011V
43 Omron RR-mittari Lohja ei no
44 Omron RR-mittari Lohja L1126631 202104000447V
45 Braun kuumemittari Lohja 1089412 13817k50213
46 Braun kuumemittari Lohja 1089413 17417k50307



47 Braun kuumemittari Lohja 1089414 13717K50683
48 Braun kuumemittari Lohja 1092006 2135417k50586
49 Braun kuumemittari Lohja 1092012 2132617k51306
50 Braun kuumemittari Lohja 1122900 04821K60565
51 Braun kuumemittari Lohja 1122899 04921K60532
52 Sähköimulaite Lohja 1801526 1705176
53 Sähköimulaite Lohja 1801527 1697357
54 Sähköimulaite Lohja 1801962 1705173
55 DEFIBRILLAATTORI Lohja L1089430 21X17L981385
56 POTILASVAAKA Lohja L1092327 52719-0000189
57 POTILASVAAKA Lohja L1090491 52719-0000189
58 OTOSKOOPPI Lohja L1126633 1105373189

59 ERIKOISMITTAUSLAITE, ERITTELEMÄTÖN
(https://www.maxtec.com/product/analysis/
oxygen-analyzers/ultramaxo2/)

Lohja

L1094000 52719-0000189

62 INFUUSIOPUMPPU, JATKUVATOIMINEN Raasepori LE001776 50846

63 INFUUSIOPUMPPU, JATKUVATOIMINEN Raasepori LE001478 108021

64 INFUUSIOPUMPPU, JATKUVATOIMINEN Raasepori LE001477 108683
65 KIPULÄÄKEPUMPPU Raasepori LE001319 228342
66 KIPULÄÄKEPUMPPU Raasepori LE000315 227169
67 KIPULÄÄKEPUMPPU Raasepori LE000110 226289
68 LÄMPÖMITTARI, KORVAKÄYTÄVÄ Raasepori L1119347 x
69 LÄMPÖMITTARI, KORVAKÄYTÄVÄ Raasepori L1106190 31015k51105

71
PAINEMITTARI, NONINVASIIVINEN,
AUTOMAATTINEN KERTAMITTAUS Raasepori LE001578 20071207513LF

73
PAINEMITTARI, NONINVASIIVINEN,
AUTOMAATTINEN KERTAMITTAUS Raasepori L1045470 20140700470VG

74
PAINEMITTARI, NONINVASIIVINEN,
AUTOMAATTINEN KERTAMITTAUS Raasepori L1023467 20110701578LG

75
PAINEMITTARI, NONINVASIIVINEN,
AUTOMAATTINEN KERTAMITTAUS Raasepori L1023466 20110701750LG

78 PULSSIOKSIMETRI Raasepori L1131465 505393850
79 PULSSIOKSIMETRI Raasepori L1037344 501734573
80 PULSSIOKSIMETRI Raasepori L1018230 501213013
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LIITE 3
SIIRTYVÄT SOPIMUKSET

Liikkeenluovutuksessa siirtyvät seuraavat sopimukset:

Sopimus Palvelun tuottaja Voimassaoloaika Sijainti

1 Leasingsopimus auto NLC-
344 ARVAL

14.5.2024 asti Lohja

2 Leasingsopimus auto MNS-
341 ARVAL

14.5.2024 asti Lohja

3 Leasingsopimus Peugeot
3008 auto NLC-344 tilalle ARVAL

14.5.2024-13.5.2027, sovittu 10.8.2023 Lohja

4 Leasingsopimus Peugeot
3008 auto MNS-341 tilalle ARVAL

14.5.2024-13.5.2027, sovittu 10.8.2023 Lohja

5 Leasingsopimus auto XVU-
312 ARVAL

16.3.2024 asti Raasepori
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LIITE 4
YHTEISKÄYTÖSSÄ OLEVAT LAITTEET

Alla mainittujen laitteiden (jäljempänä ”Laitteet”) osalta sovitaan seuraavaa:

Laitteet jäävät HUSin omistukseen ja laiterekisteriin. HUSilla on huoltovastuu Laitteista.

Sopijapuolten tarkoituksena on, että luovutuksensaaja luovutuspäivän jälkeen edelleen voi
käyttää Laitteita liikkeenluovutuksessa siirtyvässä toiminnassa erikseen sovitun mukaisesti ja
korkeintaan entisessä laajuudessa, edellyttäen, että käyttö ei haittaa HUSin omaa
palvelutoimintaa. HUS ei peri Laitteiden käytöstä korvausta. Luovutuksensaaja käyttää Laitteita
omalla vastuullaan. Laitteiden käytössä tulee noudattaa HUSin ohjeita.

Selvyyden vuoksi todetaan, että yhteiskäyttö koskee vain tässä asiakirjassa yksilöityjä Laitteita
eikä HUSilla ole velvollisuutta uusia laitteita tai tarjota vastaavaa oikeutta, jos laite rikkoutuu,
poistetaan käytöstä tai uusitaan. HUS ei takaa em. Laitteiden saatavuutta, toimivuutta, ylläpitoa
eikä soveltuvuutta tiettyyn tarkoitukseen.

Laitteiden uusinnan yhteydessä keskustellaan tapauskohtaisesti yhteiskäytön jatkumisen
tarpeesta. Jos sovitaan, että yhteiskäyttö jatketaan, sovitaan tapauskohtaisesti erikseen
yhteiskäytöstä tarkemmin, mukaan lukien kumpi osapuoli hankkii uuden laitteen.

LAITELUETTELO

Laitenimike Sijainti Laitetunnus Sarjanro

DEFIBRILLAATTORI Raasepori L1012785 X11A483135
INFUUSIONESTEEN LÄMMITIN Raasepori LE001082 BX3786
OTOSKOOPPI Raasepori L1012428 -
PAINEMITTARI, NONINVASIIVINEN,
AUTOMAATTINEN KERTAMITTAUS Raasepori L1049205 20150606447VG
POTILASVAAKA Raasepori LE000768 400302026340
PULSSIOKSIMETRI Raasepori LE001092 500026271
TUTKIMUSPÖYTÄ, HYDRAULINEN Raasepori L1040792 111125-94767
TUTKIMUSPÖYTÄ, HYDRAULINEN Raasepori L1040791 111125-94766
TUTKIMUSVALAISIN Raasepori L1041496 Ei ole
ULTRAÄÄNIKUVAUSLAITTEISTO Raasepori LE001763 B350731
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LIITE 5
TUKIPALVELUT

Runkopalvelut

Laitoshuolto, aula- ja asiointipalvelut, sisäiset tavarakuljetukset HUSin Lohjan ja Raaseporin
sairaalakiinteistöissä: HUSin Runkopalvelut - yksikkö tuottaa luovutettavalle
palvelutoiminnalle palveluja luovuttajan ja luovutuksensaajan voimassa olevien Lohjan ja
Raaseporin sairaalakiinteistöjä koskevien palvelusopimusten mukaisesti. Palvelunsisällöstä
sovitaan tarkemmin erikseen. Runkopalvelut laskuttaa kaikista tuottamistaan palveluista
kulloinkin voimassa olevan palveluhinnastonsa mukaisesti.

Välinehuolto

Luovutuksensaaja hoitaa välinehuoltonsa itse.

MET-toiminta Lohjan ja Raaseporin sairaaloissa

Luovutuksensaajan osallistumisesta luovutettavan palvelutoiminnan osalta HUSin Lohjan ja
Raaseporin sairaaloiden MET-toimintaan sovitaan erikseen. MET-toimintaan osallistumisesta
luovutuksensaaja suorittaa erillisen maksun luovuttajalle.

Vartiointi- ja turvapalvelut Lohjan ja Raaseporin sairaaloissa

Erillisten vuokrasopimusten mukaisesti.

Luovutettavassa toiminnassa käytettävien virka-autojen pysäköinti Lohjan ja Raaseporin
sairaalakiinteistöjen pysäköintialueella

Luovuttaja ja luovutuksensaaja toteavat, että luovutettavassa palvelutoiminnassa käytettävien
virka-autojen pysäköintioikeudesta luovuttajan Raaseporin ja Lohjan sairaaloiden
pysäköintialueilla sovitaan erikseen luovutuksensaajan ja HUS-yhtymän Tilakeskuksen välillä.
Tilakeskus veloittaa pysäköinnistä kulloinkin voimassa olevien Tilakeskuksen toiminta- ja
pysäköinnin hinnoitteluperiaatteiden mukaisesti.

Muu tarve



Mikäli tämän sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen ennen luovutuspäivää yhteisesti todetaan,
että luovutettavan palvelutoiminnan häiriötön jatkuvuus edellyttää väliaikaisesti sellaisia muita
tukipalveluita, jotka luovuttaja on tuottanut paikallisesti omassa tuotannossaan
liikkeenluovutuksen kohteissa ennen liikkeenluovutusta, niin sopijapuolet neuvottelevat
hyvässä hengessä tällaisten tukipalveluiden tuottamisen jatkumisesta erikseen sovittavan
siirtymäkauden ajaksi. Mahdollisista väliaikaisista tukipalveluista ja niiden tuottamisen ajasta
sovitaan erikseen. Luovuttajalla on oikeus saada korvaus kaikista luovuttajalle aiheutuvista
kuluista.


